
Bulva
Bulvární magazín 8.B

Tenhle magazín je určenej pouze pro lidi ! Duben  2009

Kdo bude další?



Duben  2009

Kdo bude další?

Hlavní téma

Tak jaký je váš tip? Osobně doufám že nikdo a že v této sestavě 
přečkáme až do konce devítky. Kdo vlastně do naší třídy přišel a 
kdo odešel. I když sem ve třídě od první třídy tak si všechny 
nepamatuju. Alespoň ne jménem. Jako poslední od nás odešel 
Tomáš  (těsně před uzávěrkou tohoto čísla) Ale kdo teda bude 
další. Máte svůj tip? A neříkejte si že ne, já vím že ano. Každý svůj

Jak to vidíš ty?

Hlasuj na iAdm.wz.cz

?
tip určitě má. Někdo jen tak odejde, někdo se 
odstěhuje a někdo propadne. Stát se může cokoliv.  Ale 
všichni doufáme že se to nestane. Ostatně jestli někdo 
odejde tak budeme na tutovku spojený v devítce s 
Áčkem a to není ta naše volba. Takže se musíme 
všichni držet. Ale jen tak orientačně můžete na webu 
iAdm.wz.cz hlasovat a samozřejmě anonymně sdělit 
váš tip. Výsledky budou za měsíc.



Duben  2009

Středa=den testů

Boj o přežití

A to pokaždé!  Středa se pomalu ale jistě stává synonymem 
pro testy zkoušení!  Většinou tak tři testy a hrozba ze zkoušení 
a navíc nuda a pak ještě odpoledka. Je to skoro k zbláznění. A 
navíc každý týden. Tahle tabulka to dokazuje

Jak to vidíš ty?

Hlasuj na iAdm.wz.cz

?

Je pátek a . . . .

Už je to skoro tradice, skoro každý 
pátek poslední hodinu píšeme test. 
No je to normální? Úmorný den a 
vlastně celí týden a my už se 
těšíme na víkend. Ale v tom 
přírodopis a mega test. Máme 
alespoň štěstí že Áčko píše test už 
3tí hodinu a řekne nám otázky. 
Jinak by jsme si ten víkend opravdu 
neužily . . .

Hodina Předmět NO COMENT

1 NJ / AJ
No co asi, hrozí zkoušení a testy
Strašně nepředvídatelný!

2 Z
To je strašně nudná hodina, ale 
zkoušení a ty její otázky . . .

3 CH
To sou testy a ty její mega 
zkoušení. Je tím úplně posedlá

4 PŘ
No ještě lepší, zkoušení, ještě že ty 
testy sou většinou v pátek

5 F
A to se vůbec nedá komentovat! 
Nudnější hodinu sem nezažil

6 ČJ
Tady je alespoň troch zábavnější a 
někdy dojde i na vtip

8, 9 PČ
To už j pohoda oproti tomu 
dalšímu. Přežít se to dá



Duben  2009Bohužel realita . . .

Inzerce

,,Jistě všichni znáte naše nástěnné hodiny Kolar
Lovrenčid Promet (viz níže). Možná také víte 
Dariovo datum narození (22.2.1995) a když k 
tomu přidáte jeho nejoblíbenější věc (Wokna) 
vznikne vám toto co tady vidíte.

Autor: Filip Bořil

Windows Lovrenčid 95

Budoucnost
se blíží . . .

Už 1.června
www.windows7.snadno.eu



Bulva
Bulvární magazín 8.B

I na webu! 

www.iadm.wz.cz/bulva

Duben  2009

Otázka*

Miš maš

Co celý den štěká a přes noc je to v hrnečku? 

Profil

TíPí aneb Tereza Procházková

Dobrá fotka, ne?  A tady jsou texty 
z jejího profilu. Zajímavý čtení.
Moje motto:
Užívej si života, dokud to jde... 
Co miluji: pizzu a čokoládku... :-* 
Oblíbené jídlo: Pizza, řízek, 
bramborovej salát, sýrová omáčka 
Oblíbené pití: džus-černý rybíz, 
Mojito, Pina Colada
Oblíbený film: Scary Movie
Oblíbená barva: fialová, hnědá, 
růžová, zelená, žlutá 
Zájmy: fotografování, hudba, 
chatování, internet, kina, 
nakupování, posezení s přáteli, 
tanec, televize, film, video, vaření, 
zábava 
Sport: kolektivní hry s míčem, 
cyklistika, vodní sporty, zimní 
sporty 
Hudba: hip hop, pop, r'n'b, taneční 
Zvíře: Mám želvičku...

*Tchýnina zubní protéza

Sportovní den?
Jo, jo, ten se blíží. Jak a co bude zatím vlastně 
přesně nikdo neví. Takže nakonec to bude zajímavý. 

Tibet
Na protest je zde 
zobrazena tibetská 
vlajka. Mimochodem 
je i na spolužácích

http://radio.lide.cz/
http://radio.lide.cz/
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/3/3c/Flag_of_Tibet.svg


A to je konec Duben  2009

Uvidíme se zase za měsíc

Pozor: Nic jste neviděli


